
RECtSÍDQ y
**&aMÍ/UL '

universidad De 1‘Lr* ¡CONCEPCION i:

i
í.!

i
iRESOL UCION r/ff y» 2000 283-4 s í

/
I.
; iui*

si
»

VISTOS:

I i:

Reglamento del Personal; y,enredo presente í'Zul e„“ dÍJío u'de ct £¿ 

!73 de fecha 09 de Noviembre de 2000 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

i i
r¡
í-I
;
:
ti
i
I i

RESUELVO:
L

Otorgúese, por el período comprendido entre el 13 de Noviembre de 2000 

y el 22 de Noviembre de 2000, un permiso con goce de sueldo, por Motivos 

Particulares, a la SRA. ANA BARRIGA SALGADO, Técnico Universitario D.N., de 

la Facultad de Ingeniería.

:! !

i

Transcríbase a la interesada; al Decano de la Facultad de Ingeniería; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; al Director del Programa de 
Educación a Distancia; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; Tesorería 
General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en 

Oficina de Partes.

CONCEPCION, 15 de Noviembre de 2000.-

EZMARIA INES
CTORSUBROGANTE

EEC/erg

'teoo _ /SZ¿,


